
ZARZĄDZENIE NR OK 15/2014
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr OK 3/2011 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 22 lipca 2011 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, z późn. zm.)

zarządza się
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr OK 3/2011 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 22 lipca 2011 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska (ze zmianami wprowadzonymi 
późniejszymi zarządzeniami1)) wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku do zarządzenia w § 6 w ust. 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: "10) stanowisko ds. oświaty - 2 etaty - 
SO,";

2) załącznik nr 1 do regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska otrzymuje brzmienie, jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

1) Zmiany do regulaminu organizacyjnego zostały wprowadzone zarządzeniami Wójta Gminy Gminy Dębnica Kaszubska: nr 
OK 3/2012 z dnia 05.03.2012 r., nr OK 7/2012 z dnia 23.07.2012 r., nr OK 5/2013 z dnia 12.04.2013 r., nr OK 9/2013 z dnia 
30.08.2013 r., nr OK 10/2013 r. z dnia 31.10.2013 r., nr OK 4/2014 z dnia 31.03.2014 r., nr OK 5/2014 z dnia 02.05.2014 r. 
oraz nr OK 6/2014 z dnia 30.05.2014 r.

Id: 83035A1F-3C11-42F8-8F1D-2CFEC8EB2B3B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr OK 15/2014 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 14 listopada 2014 r.

Załącznik Nr 1 do regulaminu organizacyjnego 
Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska

 

WÓJT

Zastępca Wójta      ZW Stanowisko ds. obrony     OC
cywilnej

St. ds. gospodarki        GN
nieruchomościami

St. ds. planowania         PP
przestrzennego

St. ds. współpracy          WS
ze stowarzyszeniami

St. ds. realizacji inwestycji       RI
i remontów budowli

Zastępca kierownika USC   USC

St. ds. ewidencji ludności       EL

St. ds. organizacyjno–      OK
-kadrowych i archiwum               

St. ds. obsługi organów         OG
gminy

St. ds. oświaty                        SO
2 etaty

Zastępca głównego           FZ
księgowego

St. ds. księgowości            FP
podatkowej                                       

St. ds. księgowości podatkowej  FE
i egzekucji należności

St. ds. księgowości           FB
budżetowej

St. ds. księgowości           FG
budżetowej i płac

Pełnomocnik         ON
ds. ochrony 
informacji niejawnych

St. ds. zarządzania        PG
projektami

St. ds. wymiaru podatku          FW

St. ds. zamówień publicznych  ZR
i rozliczania projektów

St. ds. zarządzania projektami ZD
i drogownictwa 

St. ds. obsługi kasowej                FK

St. ds. inwestycji gminnych      IG 

St. ds. działalności     DG
gospodarczej

St. ds. gospodarki odpadami    GO

St. ds. ochrony środowiska      OS 
2 etaty   

St. ds. kancelaryjnych            KS

Sekretarz gminy       SG Skarbnik gminy              FS  

St. ds. ochrony przyrody          OP

Poborca                         FO

Id: 83035A1F-3C11-42F8-8F1D-2CFEC8EB2B3B. Podpisany Strona 2


	WÓJT
	Zastępca Wójta ZW



